
 

RES - 2023 - 74 - CD-ECO # UNNE

                                                                       Sesión 23/11/2023

VISTO:

El Expediente Nº 26-2023-01189; y

CONSIDERANDO:

Que  a través del mencionado Expediente la Secretaría de Posgrado eleva
presentación de la Especialista Cecilia Magdalena De Lucchi en la que propone como
Directora del Plan de Trabajo Final a la Doctora Venettia Romagnoli y como Co-
Director al Doctor Hugo Daniel Ojeda; 

Que  adjunta, además, el Plan de Trabajo Final, sobre el Tema: “Cambios
organizacionales en el trabajo de los agentes no docentes de la Facultad de Arquitectura
y Urbanismo de la UNNE (Resistencia Chaco) durante ASPO-COVID19 periodo
2020”, correspondiente a la Carrera Maestría en Planificación y Gestión de las
Relaciones del Trabajo;

Lo establecido en la Ordenanza del Sistema de Posgrado de la Universidad
Nacional del Nordeste – Resolución N° 1075/22-CS;

Que la Comisión de Posgrado una vez analizados los antecedentes de la
Directora propuesta, el Co-Director y el contenido del Plan de Trabajo Final avalado
por la Directora y Co-Director, aconseja su aprobación de dicho Plan y la designación
de la Doctora Venettia Romagnoli como Directora y al Doctor Hugo Daniel Ojeda
como Co -Director del mismo;

Lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza e Investigación;

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 23-11-2023;

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS 

RESUELVE:



 

ARTICULO 1º : Aprobar el Plan de Trabajo Final presentado por la Especialista Cecilia
Magdalena De Lucchi – DNI Nº 26.812.100, de la Carrera Maestría en Planificación y
Gestión de las Relaciones del Trabajo, sobre el Tema: “Cambios organizacionales en el
trabajo de los agentes no docentes de la Facultad de Arquitectura y Urbanismo de la
UNNE (Resistencia Chaco) durante ASPO-COVID19 periodo 2020”.

ARTICULO 2º :Designar a la Doctora Venettia Romagnoli como Directora y al Doctor
Hugo Daniel Ojeda como Co-Director del Trabajo Final del Tema: “Cambios
organizacionales en el trabajo de los agentes no docentes de la Facultad de Arquitectura
y Urbanismo de la UNNE (Resistencia Chaco) durante ASPO-COVID19 periodo 2020”
presentado por la Especialista Cecilia Magdalena De Lucchi.

ARTICULO 3º: Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo.

MARIA VIRGINIA ALISIO
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



Hoja de firmas


		2023-11-30T12:12:00-0300
	Cargado por SIU-Documentos


		2023-12-01T11:29:22-0300


		2023-12-01T11:15:08-0300
	Autorizado por MARIA VIRGINIA ALISIO


		2023-12-04T13:20:14-0300


		2023-12-04T13:20:15-0300
	Autorizado por MOIRA YANINA CARRIO




